

Primera sesión del Consejo Consultivo Temático de Turismo del Municipio de Oaxaca de Juárez.

Fecha y hora:	10 de septiembre de 2022. 12:00 horas
Ubicación	Sala de juntas de las Regidurías.

Elegir al presidente (a) y al secretario (a) del Consejo Consultivo Temático de Turismo.

Establecer el cronograma de reuniones subsecuentes.

Desarrollar un esbozo de la agenda de trabajo.

LISTA DE ASISTENCIA

A esta reunión asistieron, la Lic. Jovita Martínez González, Jefa del Departamento de Enlace con los Consejos Ciudadanos y Vinculación y las siguientes integrantes del Consejo Consultivo Temático de Turismo:

Lic. Yazmin Ramírez Morlán

Lic. Rocío Ambrosio Cruz

Lic. María de los Ángeles Morales García

DESARROLLO y ACUERDOS

- 1.- La Lic. Jovita realizó la introducción a la reunión.
- 2.- Se realizó la presentación de cada uno de los integrantes.
- 3.- Se eligió como Presidenta del Consejo Consultivo Temático de Turismo Lic. Yazmin Ramírez Morlán y como Secretaria a Lic. Rocío Ambrosio Cruz.





INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN

Plaza de la Danza s/n, Centro, C.P. 68000 Oaxaca de Juárez, Oax. 9 951 501 5500 9 951 50 15611 www.municipiodeoaxaca.gob.mx





Oaxaca de Juárez Patrimonio cultural de la humanida 2022 - 2024

4.- Respecto a la agenda de trabajo se acuerda realizar reuniones ordinarias al menos una vez al mes, el lugar será definido por las integrantes.

Los temas a abordar son:

Seguridad pública en el centro histórico.

Basura

Impuestos.

Diversificación de actividades turísticos.

Educación dual en el sector turístico.

ASISTENTES	
Nombre y cargo	Firma
Integrante del Consejo Consultivo Temático de Turismo Lic. María de los Ángeles Morales García	
Integrante del Consejo Consultivo Temático de Turismo Lic. Rocío Ambrosio Cruz	Rocio Proc
Integrante del Consejo Consultivo Temático de Turismo Lic. Yazmin Ramírez Morlán	The state of the s
Jefa del Departamento de Enlace con los Consejos Ciudadanos y Vinculación / Ovita Martinez Gonzalez	(Justine)

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN

Plaza de la Danza s/n, Centro, C.P. 68000 Oaxaca de Juárez, Oax.

9 951 501 5500

9 951 501 5611

www.municipiodeoaxaca.gob.mx



Municipio de Oaxaca de Juárez Instituto Municipal de Planeación Departamento de Enlace con los Consejos Ciudadanos y Vinculación.

Reunión: 1a. Reunión del Consejo Consultivo Temático de Turismo

Fecha: 10 de septiembre de 2022, 12:00 horas

Nombre	Organización	Firma
dazmin Romfrez Morlan	44-ofel Posada Den Mario	
Havio de los Angeles Honales Gacia	loboatoro de Inventorocon, Social y Politicos (Asblicas Ac.	
Rocto Ambrosis Guz	Uniterpolad Hellowaniano	Cois ffel.
Touta Martinez Consolez	IN PLA N	The state of the s
		De la companya della companya della companya de la companya della
		*
		i d